
 
 

Uchwałą Nr XVIII/120/08 
Rady Gminy Kruszyna 

 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy na 2009r. 

 
 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ 
oraz § 16 ust.2 pkt.2 Statutu Gminy Kruszyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/30/03 Rady 
Gminy Kruszyna z dnia 14 lutego 2003r. /Dz.Urz.Woj.Śląskiego Nr 38 poz.1040/ 
 
 

Rada Gminy Kruszyna 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2009r. w brzmieniu załącznika do niniejszej  uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady do dokonywania na bieżąco zmian i uzupełnień w planie 
pracy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                 Załącznik Nr 1  
                  do Uchwały  Nr XVIII/120/08  

             Rady Gminy Kruszyna
            z dnia 30 grudnia 2008r.                                                                             

                                                                                                                      
 
 
                                            PLAN PRACY RADY GMINY na 2009 rok. 
 
 
 
 
Planowany termin sesji Tematyka sesji 
styczeń/luty                                     1.  

1.Zatwierdzenie planów pracy Komisji na 2009r. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej. 
3. Uchwalenie Planów  Odnowy Miejscowości 
4. Uchwalenie planów zagospodarowania przestrzennego sołectw: 
Bogusławice, Łęg, Kijów, Kruszyna, Pieńki Szczepockie. 
5. Informacja o zasadach budowy i utrzymywania urządzeń 
melioracyjnych. 

4 
marzec/kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2008r.  

    - udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
2. Sprawozdanie z działalności GOPS za 2008r. 
3. Ocena stanu bezpieczeństwa  i porządku publicznego. 

4   4.Informacja o realizacji „Programu Współpracy z Organizacjami     
Pozarządowymi” 
 

Czerwiec 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki i Mienia. 
2.  2. Ocena bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy. 

3. Informacja na temat stanu dróg powiatowych. 
Sierpień 1. Informacja z przebiegu realizacji budżetu Gminy za I pół.2009r 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Socjalnej.  
 

Październik 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury   Technicznej. 
2. Podjęcie uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych na  2010 rok.    
3. Uchwalenie planów zagospodarowania przestrzennego pozostałych 
sołectw. 
 

Grudzień 1. Przyjęcie Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów 
    Alkoholowych na 2010 rok. 
 3. Uchwalenie budżetu Gminy na 2010 rok. 
 4. Uchwalenie rocznego Programu Współpracy z Organizacjami  
      Pozarządowymi. 
 5. Zatwierdzenie planu pracy Rady Gminy na 2010 rok. 
 6. Analiza oświadczeń majątkowych. 
 

 


